
 
UCHWAŁA Nr 665 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z dnia 30 października 2013 roku 

 
w sprawie przekazania obiektu małej architektury  

 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) i art.3 pkt.1 lit. c i pkt.4 lit. b ustawy z dnia 07 lipca1994r. 
Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz.1623 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Przekazać nieodpłatnie na majątek Spółdzielni Mieszkaniowej „Zatorze” w Koninie 
obiekt małej architektury w postaci zestawu zabawowego nr 11 Średniak o wymiarach 
10,4m x 12m x 3,4m zamontowanego na placu zabaw usytuowanym na nieruchomościach 
o nr geod. 1583/1 obręb Czarków w Koninie między ulicami Wieniawskiego 
i Noskowskiego w Koninie. 
 

2. Wartość zestawu zabawowego wynosi 25.000,00 zł (brutto); słownie:  dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych (brutto). 

 
§ 2. 

 
1. Przekazanie obiektu małej architektury określonej w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego odbiorczego wraz z protokołem przekazania-przejęcia środka 
trwałego określającego charakterystykę oraz wartość mienia komunalnego. 
 

2. Przekazujący złoży oświadczenie o treści: „Przekazujący nie rości sobie praw do zwrotu 
poniesionych kosztów przekazywanego obiektu małej architektury – w postaci zestawu 
zabawowego”. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 


